MUNICIPALIDAD DE VILLANUEVA &

ﬂn"f GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y
%@iaﬁg;f . PROYECTOS DE DESARROLLO
Villanueva, Cortés Honduras, C.A.

MEMORANDO
No.: GIPD-147-2020

PARA 5 LIC. GREGORIO MANUEL COELLO
Oficial de Acceso a la Informaciodn Pu
('3 GERENCIADE
\Rmiass;
DE : LIC. MARVIN JOHEL PINEDA ‘%7? DESARROLLOY
Gte. Infraestructura y Proyectos de De odld
. ASUNTO : CAJA CHICA PORTAL DE TRANSPARENCIA

FECHA : NOVIEMBRE 13, 2020

Por este medio le remito informacién solicitada para alimentar el portal
de transparencia, del mes de SEPTIEMBRE por caja chica de esta Gerencia.

Adjunto:

¢ Listado de facturas
*+ Listado de compras

.0

% Copias de facturas

Respetuosamente,

Cc.: Archivo
IDEM.
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%é Municipalidad de Villanueva
Sy Departamento de Cortés, Honduras
REEMBOLSO CAJA CHICA No. 04 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA
No. | Fecha Beneficiario Concepto Valor Cédigo
presupuestario
1 | 24/09/2020 | Paint Center Compra de 10 pies de cable #8,1 cinta aislante, 173.00 | 02-05-396
1 hoja segueta, 10 tornillos con expansores, para ’
oficina del Oficial Mayor.
2 | 14/09/2020 |Agencia La Mundial 1 tomacorriente doble interp, para oficina del 545.00 | 02-05-296
Oficial Mayor.
3 | 06/10/2020 | Centro de pintura Villa Ya pintura blanca agua 205.00 | 02-05-396
Color Ya pintura marrén aceite
S para oficina del Oficial Mayor.
4 | 22/09/2020 | Centro de pintura Villa 3 galones 6113 satinada 2,135.00 | 02-05-399
Color 1 galén de 6717 satinada
1 felpa antigota
para oficina del Oficial Mayor.
5 | 18/09/2020 | Agencia La Mundial 1 tomacorriente sencillo/USB, para oficina del 452.00 | 02-05-399
Oficial Mayor.
6 | 06/10/2020 | Centro de pintura Villa Ya pintura blanco peninsular, para oficina del 100.00 | 02-05-399
Color Oficial Mayor.
7 | 07/10/2020 | Centro de pintura Villa Ya Diluyente, para oficina del Oficial Mayor. 50.00 | 02-05-399
Color
*8 | 24/08/2020 | UNO DISENER Villanueva | Combustible para Motoguadafia, ya que se 450.00 | 04-01-356
trabajé un dia sdbado y en la gasolinera Uno no
hay crédito para la municipalidad.
9 | 08/09/2020 | Glass Depot Vidrio puerta derecho Ford Scape.- ocurrié un 700.00 | 04-01-396
accidente mientras uno de los chapeadores
realizaba limpieza en las afueras de la Escuela
Manuel Bonilla cuando el automdévil pasé
quebrandose el vidrio.
10 | 03/09/20250 | Taller El Tamarindo 1 Gl Delo 15w40, % Delo 15cu40, 1 foitro 1 LEP 1,439.98 | 04-01-396

2294, 1 filtro aire, 12 filtro comb, para izuzu d-
max con placa no9566 asignado a esta gerencia.
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No. | Fecha Beneficiario Concepto Valor Cédigo
presupuestario
11 13/08/2020 | Empresa de Estructuras | 1 corte de placas de /s x 9” 1,150.00 | 04-01-396
Metélicas Rodriguez
12 27/08/2020 | Paint Center 1 spray abro, para limpieza de carburador 80.00 | 04-01-399
Motoguadafia -
13 22/09/2020 | Ferreteria El Obelisco 2 codos, para tanque de agua potable del 50.00 | 04-01-399
edificio municipal
14 04/09/2020 | Stper Quimicos 2libras de color granulado, para limpieza de 66.00 | 04-01-399
fuente luminosa del parque central.
15 28/08/2020 | Stper Quimicos 2libras de color granulado, para limpieza de 66.00 | 04-01-399
fuente luminosa del parque central.
16 04/09/2020 | Ferreteria Jireh 2 botes carbocleaner, para mantenimiento de 140.00 | 04-01-399
Motoguadafias municipales.
17 14/09/2020 | Papelera Calpules 1 grapadora industrial, para Gerencia de 461.61 | 04-01-399
Infraestructura
18 01/10/2020 | Ferreteria Omega 1 candado, para dar seguridad a la Bodega de 200.00 | 04-01-399
COMVIDA.
19 04/10/2020 | Ferreteria Jireh 2 botes carbocleaner, para mantenimiento de 140.00 | 04-01-399
- Motoguadanas municipales.
20 12/10/2020 | Paint Center Hermanos | 1 pie lija lona #60, 1 pliego lija #60, utilizados 55.00 | 04-01-399
Vésquez en limpieza de la fuente luminosa del parque
central
21 14/10/2020 | Super Quimicas 2 Bolsas de cloro granulado 140.00 | 04-01-399
22 05/10/2020 | Paint Center Hermanos 60 pies de lazo, utilizado en corte de arbol del 360.00 | 04-01-2020
Vésquez parque central.
23 24/09/2020 | Ferreteria Omega 3 libras de clavos de 4”, construccion de caseta 60.00 | 04-04-465
de vigilancia en el relleno sanitario. :
24 24/09/2020 | Ferreteria y Comercial El | 1 Y2 libras de clavos zinc, para construccién de 45.00 | 04-04-465
Centro caseta de vigilancia en relleno sanitario
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g Departamento de Cortés, Honduras
Fecha Beneficiario Concepto Valor Cédigo
presupuestario
25 27/09/2020 | Ferreteria Omega 1 par de bisagras 4”, 1 libra de clavos 2”, 1 120.00 | 04-04-465
aldaba, para caseta de vigilancia de relleno
- sanitario = o
26 23/09/2020 | Ferreteria Omega 3 libras de clavo 4”, para caseta de vigilancia de 60.00 | 04-04-465
77777 relleno sanitario
27 10/08/2020 | Llantera Gémez Reaparicion de llantas de retroexcavadora 4x4 2,645.00 | 04-04-466 -
municipal o |
28 04/09/2020 | CAMOSA 4 tornillo, bomba de carga, para 521.64 | 04-04-466
retroexcavadora 4x4 municipal
29 29/09/2020 | Ferreteria y Comercial El | 1 Epoximil, para tanque de agua de 110.00 | 04-04-466
Centro retroexcavadora Jonh Deer
30 30/09/2020 | Auto repuestos Mingo 3 galones de coolant pata retroexcavadora 1,035.00 | 04-04-466
municipal John Deer
31 05/10/2020 | Maderas y Mas 16 2x8 1 2”, dif 2x8x2", para retroexcavadora 1,000.00 | 04-04-466
municipal John Deer
32 28/09/2020 | Paint Center 12 limas, para limpieza de drea verdes en brisas 336.00 | 04-04-468
de Sula.
33 02/09/2020 | A&S Electrikos Instalacién de sistema eléctrico en modulo #2 2,990.00 | 04-04-468
escuela Gabriela Mistral por enrolamiento de
cedulas de identidad
34 18/09/2020 | Ferreteria y Comercial El | 4 Tubos de 1X40, para escuela fraternidad por 180.00 | 04-04-468
Centro enrolamiento de tarjetas de Identidad
35 13/09/2020 | Ferreteria y Tornilleria 2 valvula para bafio clara, 8 accesorios portable 1,050.01 | 05-03-541
Cabafias Y2, 2 accesorios inyectado de 4 redu, 2 accesorio
inyectado de 4 tee, para instalacion de bafio en
unidad de desinfeccién vehicular en Cruz Roja
TOTAL L. 19,311.24
m
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N Municipalidad de Villanueva
o com
S Departamento de Cortés, Honduras
COMPRAS CAJA CHICA No. 04 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA
No. | Fecha Beneficiario Concepto Valor Cédigo
presupuestario
1 | 24/09/2020 | Paint Center Compra de 10 pies de cable #8,1 cinta aislante, 173.00 | 02-05-396
1 hoja segueta, 10 tornillos con expansores, para
oficina del Oficial Mayor.
2 | 14/09/2020 | Agencia La Mundial Compra de 1 tomacorriente doble interp, para 545.00 | 02-05-296
oficina del Oficial Mayor.
3 | 06/10/2020 | Centro de pintura Villa Compra de % pintura blanca agua 205.00 | 02-05-396
Color Va pintura marrén aceite
para oficina del Oficial Mayor.
4 | 22/09/2020 | Centro de pintura Villa Compra de 3 galones 6113 satinada 2,135.00 | 02-05-399
Color 1 galén de 6717 satinada
1 felpa antigota para oficina del Oficial Mayor.
5 |18/09/2020 | Agencia La Mundial Compra de 1 toma corriente sencillo/USB, para 452.00 | 02-05-399
oficina del Oficial Mayor.
6 | 06/10/2020 | Centro de pintura Villa Compra de ¥ pintura blanco peninsular, para 100.00 | 02-05-399
Color oficina del Oficial Mayor.
7 |07/10/2020 | Centro de pintura Villa Compra de % Diluyente, para oficina del Oficial 50.00 | 02-05-399
Color Mayor.
8 | 24/08/2020 | UNO DISENER Villanueva | Compra de combustible para Motoguadafia, ya 450.00 | 04-01-356
que se trabajé un dia sdbado y en la gasolinera
. Uno no hay crédito para la municipalidad.
9 |08/09/2020 | Glass Depot Compra de vidrio para puerta derecho Ford 700.00 | 04-01-396
Scape.- ocurrié un accidente mientras uno de los
chapeadores realizaba limpieza en las afueras de
la Escuela Manuel Bonilla cuando el automévil
pasé quebrandole el vidrio.
10 | 03/09/20250 | Taller El Tamarindo Compra de 1 Gl Delo 15w40, ' Delo 15cu40, 1 1,439.98 | 04-01-396

filtro 1 LEP 2294, 1 filtro aire, 12 filtro comb, para
izuzu d-max con placa no9566 asignado a esta
gerencia.
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No. | Fecha Beneficiario Concepto Valor Cédigo
presupuestario
12 4 27/08/2020 | Paint Center Compra de 1 spray abro, para limpieza de 80.00 | 04-01-399
carburador Motoguadafia
13 22/09/2020 | Ferreteria El Obelisco Compra de 2 codos, para tanque de agua 50.00 | 04-01-399
potable del edificio municipal
14 04/09/2020 | Super Quimicos Compra de 2 libras de color granulado, para 66.00 | 04-01-399
limpieza de fuente luminosa del parque central.
15 28/08/2020 | Super Quimicos Compra de 2libras de color granulado, para 66.00 | 04-01-399
limpieza de fuente luminosa del parque central.
16 04/09/2020 | Ferreteria Jireh Compra de 2 botes carbocleaner, para 140.00 | 04-01-399
mantenimiento de Motoguadafias municipales.
17 14/09/2020 | Papelera Calpuies Compra de 1 grapadora industrial, para Gerencia 461.61 | 04-01-399
de Infraestructura
18 01/10/2020 | Ferreteria Omega Compra de 1 candado, para dar seguridad a la 200.00 | 04-01-399
Bodega de COMVIDA.
19 04/10/2020 | Ferreteria Jireh Compra de 2 botes carbocleaner, para 140.00 | 04-01-399
mantenimiento de Motoguadafias municipales.
20 12/10/2020 | Paint Center Hermanos | Compra de 1 pie lija lona #60, 1 pliego lija #60, 55.00 | 04-01-399
Vasquez utilizados en limpieza de la fuente luminosa del
> parque central
21 14/10/2020 | Super Quimicas Compra de 2 Bolsas de cloro granulado, para 140.00 | 04-01-399
limpieza de fuente luminosa del parque central
22 05/10/2020 | Paint Center Hermanos | Compra de 60 pies de lazo, utilizado en corte de 360.00 | 04-01-2020
Vasquez arbol del parque central.
23 24/09/2020 | Ferreteria Omega Compra de 3 libras de clavos de 4”, construccién 60.00 | 04-04-465
de caseta de vigilancia en el relleno sanitario.
24 24/09/2020 | Ferreteria y Comercial El | Compra de 1 ' libras de clavos zinc, para 45.00 | 04-04-465
Centro construccion de caseta de vigilancia en relleno
sanitario
25 27/09/2020 | Ferreteria Omega Compra de 1 par de bisagras 4”, 1 libra de 120.00 | 04-04-465

clavos 2”, 1 aldaba, para caseta de vigilancia de
relleno sanitario

. _______ ___ ______ ]
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Sz Departamento de Cortés, Honduras
Cédigo
Fecha Beneficiario Concepto presupuestario
26 23/09/2020 | Ferreteria Omega Compra de 3 libras de clavo 4", para caseta de 60.00 | 04-04-465
vigilancia de relleno sanitario
27 04/09/2020 | CAMOSA Compra de 4 tornillo, bomba de carga, para 521.64 | 04-04-466
retroexcavadora 4x4 municipal
28 29/09/2020 | Ferreteria y Comercial El | Compra de 1 Epoximil, para tanque de agua de 110.00 | 04-04-466
Centro retroexcavadora Jonh Deer
29 30/09/2020 | Auto repuestos Mingo Compra de 3 galones de coolant pata 1,035.00 | 04-04-466
retroexcavadora municipal John Deer
30 05/10/2020 | Maderas y Mas Compra de 16 2x8 1 2”, dif 2x8x2", para 1,000.00 | 04-04-466
retroexcavadora municipal John Deer
31 28/09/2020 | Paint Center Compra de 12 limas, para limpieza de area 336.00 | 04-04-468
verdes en brisas de Sula.
32 18/09/2020 | Ferreteria y Comercial El | Compra de 4 Tubos de 1X40, para escuela 180.00 | 04-04-468
Centro fraternidad por enrolamiento de tarjetas de
Identidad
33 13/09/2020 | Ferreteria y Tornilleria Compra de 2 valvula para bafio clara, 8 1,050.01 | 05-03-541
Cabafias accesorios portable 2, 2 accesorios inyectado de
4 redu, 2 accesorio inyectado de 4 tee, para
instalacion de bafio en unidad de desinfeccién
vehicular en Cruz Roja
TOTAL L. 13,676.24

Ui N
GERENTE DE INFRAESTRUCTURY

Y PROYECTOS DE DESARROLLO




Bo. El Centro 1a.y 2a. Ave.fa. calle, Mahwu
PRINCIPAL Cortes, Tel. 2670-5129
GCuadra y Media al ceste dol Seméforo,  E:

.com
No. 1, Villanueva, Cortes, Tel.: 2670-5129.
R.T.N. 0105197800 DIA &Eﬁ M0 &
: : S UG
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16 Aerai\ld coA e5p, N
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Orden Exnty [1] de Emasacita

Importe Exonerado L.
No. de Registro de SAG n-g-"mnoo.. 2211172019 |- m‘““ i
ks i Importe Gravado 18% L

FACTURA 001-001-01-00 [t L| ] S 6
NS 004591 [Duueimytos | S0.4

ISV 18% L

CAl. F85FBC-7BAF89-864E88-384ECB-D3BE70-85
Fecha Limite de Emision; 22/11/2020 ™ LSV, 15% L. Zr

Qm%m%. « TOTAL L .o

Rango Otorgado 100 Tal 001-001-01-00002501 A001-001-01-00007500
son__C1ento Setonke yicel

L)
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Centro de Pintura

villa Color

PROPIETARIO: JOSE HUMBERTO GONZALES CALDERON

3.4 CALLE, 3 AVENIDA, BARRIO SUBIRANA, VILLANUEVA, CORTES, HONDURAS, C.A.

R.T.N. 05111968005102  Tei: 9670-5347 | 9748-4780

CAl: 129AE3-6E595A-7F41AC-74370F-01 6A0C-2F

Fecha de Recepcién: 18/06/2020

{9
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st 05 L1 9995 lQﬁlO"H
Cant. 3% Deseripeién P. Unit. VALOR
q pancd  Aguq, wll
N L\0- =
T
L
L
¢
3
£
g
g
= .
Constancia de registro de do No. %
crenito [ contano[] FACTURA INPORTE GRAVADO 15% L [ ')!6 '_Lb %
:::‘;f%w 000-001-01-00 MPORTE GRAVDO % T 3“\%
) T vk Ll 2 o’

Ne 093304 1SN.18% L §
n-nnuummo:m-oo1mmwmmmm1m TOTALAPAGAR L. 'LOS- =
Cantidad en Letras: DO"“’”A'D5 canes

La Factura es Beneficio de Todos, Exijala.



Ce.ntro de Pintura
villa Color

PROPIETARIO: JOSE HUMBERTO GONZALES CALDERON
34 CALLE, 3 AVENIDA, BARRIO SUBIRANA, VILLANUEVA, CORTES, HONDURAS, C.A.

R.T.N. 05411968005102  Tel: 9670-5347 / 9748-4780

CAl: 129AE3-6E595A-7F41AC-74370F-01GAOC-ZF

Eac:u de Rno.e;scéénl:s ‘1:/03:?"%20 % l el /bﬁ /@0?}1 ‘
‘'echa Lim i ‘p: o

Cliente: MU’“U? qyr' Jad CJL Vi / / anYafpgrehetmalcom
o Q5 L 9995 [a1034.

[ can ]

Cant. Descripeién P. Unit. VALOR
36 bli> Sotunacd | S90=s
| 9l 6313 Sotieodd US|
I felpa Artigota Sof=l:
g
ch_;
2
B
1
g
g
-
Orden de compra exenta No. IWPORTE EXONERADO L. g
Reglato sector Ag trial No IMPORTE EXENTO L. 3
ia de registro de do No. y Rebajas L 13 §
creoiro [] contaco] FACTURA INPORTE GRAVADO 15% L. LM 3 Slé
Sop ! coins 000-001-01.00 | deormcuwmorts L :
. 5 Bk o svase L | 298 ¢
Ne 9230 ISV.A8% L 2

Rango 000-001-01 | al 000-001-01-00100300 | TOTALAPAGAR L. 135>

Cantidad en Latras: BOS"‘?\ Ciento “'m\,\‘\-q y Lo
La Factura es Beneficio de Todos, Exijala.



AGENCIA LA RIDIA SATE OV
karen.galinaflasddial. .t
Casa matrizs Boulevard del Sur, Fte. A Ter

ainal de Buses Gran Central Metropolitana,
atr s de gasoliner Puma

a
FRADO AaLTOo / sPS

25vam'um m PRAID ALTD
RTN 5019003076139 PRY 25566470
CAL EE%SD—EW-FMDAZ‘MN-MM
Fact Contado 007-001-01-02402858
RefInt 6099267 Und POS
Cliente RTN 5119995191079
Cliente HUNICIPALIDAD IE YILLANUEVA
18/09/2020 11:46:59 3.a. CAJHS KBIRON
Comentario:
No. Orden de compra exenta:
Constancia de Reg. Exonerada:
No. Reaistro de 13 SAB2

18% 1.8.V.:
GRAN TOTAL:
EFECTIVO:

Su Casbio EFECTIVO:

CUATROCTENTOS CINCUENTA Y 103 LPS CON CERO
CENTAVDS
Total Items: 1
Fecha limite de emision: a7/02/2021
Rango: 007-001-01-02330001 /
007-001-01-02553000
Original Cliente/Copia (hligadn tritutario
emisor
Agencia La tundial 8.4, de C.V. conceder
asusclientesml;nimchéﬂd;asdegar
ant;a en sus productos. Este puede variar
de acuerdo 3l fabricante.
Precio Incluye ISV



Centro au

N '"] Villa Color 4,

PROPIETARIO: JOSE HUMBERTO GONZALES CALDERON
3-4 CALLE, 3 AVENIDA, BARRIO SUBIRANA, VILLANUEVA, CORTES, HONDURAS, C.A.

R.T.N. 05111968005102  Tel: 9670-5347 / 9748-4780
CAl: 129AE3-6E595A-7F41AC-74370F-01 6A0C-2F

Fecha de Recepcién: 18/06/2020
Fecha Limite de Emisién: 13/23I202

Cliente:

[o07 10 Jeors

Munit .()QlfJQJ do Vi/ftyscer@rgraicom

ll:u'.N.uOS|\ qQ94S qlo 37

IMPRESOS GRAFICOS MARQUEZ R.T.N. 18041967006244 - CERTIFICACION NO. 9231-19-10500-283

’-C:!. Descripeién P. Unit. VALOR
To | _AMlanco  Pemnsular 190 [—
|
l
|
|
£ o \\\
)
(g ocmpen amesli . ~S——""| weorreEroneRALo L
Registo sector No, IMPORTE EXENTO L. \
de registro de No. y Rebajas L. \
creoiro [ contapo[] FACTURA PORTE GRAVADO 15% L eb 196
Lot e _000-001-01.00 (oo
: = - svwiswL| 13-10
No 793386 1SV.18% L.
Rango 000-001-01 al 000-001-01-00100300 | TOTALAPAGAR L. 10.0- [~
Cantidad en Letras: Qﬁf\ E’XQJ— 02

La Factura es Beneficio de Todos, Exijala.
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Centro de Pintura

. villa Color

PROPIETARIO: JOSE HUMBERTO GONZALES CALDERON

3.4 CALLE, 3 AVENIDA, BARRIO SUBIRANA, VILLANUEVA, CORTES, HONDURAS, C.A.

R.TN. 05111968005102  Tel: 0670-5347 | 9748-4780

CAlL: 129AE3-6E595A-7F41 AC-74370F-01 6A0C-2F '
Fecha de Recepcién: 18/0! 09 / ’0 /20/
Fecha Ll?\ltada Emisién r g

6/2020
Roonio) pedidod _de VilkaWEFE="7
e Bl — G19% = 1910 31

Cant.| Descripeién [ » i | vaLom

Cliente:

o | Diluyente 50 a%
=
L :
3
L §
[ :
— g
8
| §
Orden de compra exenta l_l)‘é
Registo sector Agroindustrial No Jg
Commhmmd-wram %
Z:::zou h[?hCONTADOD FACTURA INPORTE GRAVADO 16% L L’ 3 . S %
St s 000-001-01.00 [ eoeamwwoms :
N}O y 93 43 1 18V 15% L. 3 6
o 1SV.A8% L.
Rango do: 000-001-01 1 a1 000-001-01-00100300 | TOTALAPAGAR L. LS o)
) 4
Cantidad en Letras: \N C,ue/;q[ o

La Factura es Beneficio de Todos, Ezga.la.



L J

P

Co

TZEUNO

’—
. VILLANUEVA

E-mail: goWil.wm
ntado, crédito ( )

Cliente Lopsed I

del Sur, 3

DISENER,S.¢eR L deC.V.}

Distribuciones Energéticas
Bo. Fco. Morazan, Fte. al Boulevard
Y 4 Calle, Villanueva, Coras,
Tel: 26704053, Cel: 3190-6254
R.T.N. 050190021 86843,

DIA

33
L Ul

. RFI, 9231-19-10500-210

Bl T2 190037
Direccion:

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. m;" TOTAL

Litros Gasolina Regular
J < i ‘. 4

S )|
Original: Cliente

O ok Importe Exento / 1sv|L

2da. Copia: Obligado Tributario Emisor \mporte Exonerado L

Fecha Lfm»le de Emision: 20/02/2021 \ con 1SV 15% | L.

e ontitogatesr | Importe con ISV 18% | L |
§ Const. Registo Ex02e080: e 1SV 15% L

Registrs $hG N ;e -

- 1SV 18% | L
TOTAL A PAG,
Fi 2 q
Son = -,

RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00165001 AL 000-001-01-00160000

CAL 3BE$38-FBCFF5-3ZADA3-EYR1ES-1BCCOS-DG

N°: 000-001-01 ~

00157620

La Factura es Beneficio de Todos, “EXIJALA™

/a@yahoo.com * RTN: 05;

UEVA, TELS. 3368-3704/ 2670-5458, E-mail; imprenta_s

IMPRENTA



AUTOYIDRIOS & PARTES

cOMPARIA ESPECIALIZADA AUTOMOTRIZ
SA.DECV.
“GLASS DEPOT AUTOVIDRIOS"
Bo Medina,12calle, 4Ave.
Tels. 2557-7980/2557-7984 fax 2552-0147
Email: coesa sps@gmail com
RTN: 05019014670145
Rango de 000-001-01-00061101
Hasta el 000-001-01-00073100
Limite de Ermision: 12/02/2021
CAl
3 7294-FBSHWM?‘)SBM(BE-SMM-‘)D

Factura de CONTADO

Fecha....: 08/09/2020 Hora: 12:22:59
Factura No. 000-001-01-00062552
Cajero. CAJA

Vend: 2 ALEX

Cliente..
MUNICIPALIDAD DE VILLANUEVA

VA
RTN: 05119995191079
Rebaja y
Descuento Cant Total
000 UND 1.00 700.00

+ DDO09751 Vidiic Puerta Del. Derscha Fo
rd Escape 2001-2007

PE(N) PIN) PM(N)
- Ultima Linea
SubTotal: L
Importe Excento: L
Importe Excnerado: L
s Descloy Rebaja. L
Importe Gravado 15% o=
importe Gravado 18% L 000
1sVi15% L 91.30
1SV 18% L 000
Total ISV L 9130
Total a Pagar: L 700 00
Recibido : 700.00
Cambio : 0.00
EFECTIVO 700.00
Total en Letras:

SETECIENTOS Lempiras con 0/100 ctvos
No.Correlativo de Orden de Compra Excenta:

No.Correlativo de Constancia Exonerada.

No. Identificativo de Registro SAG:



(:INVE‘RSIONES PINEDA AMAYA S.R.L. - W
TALLER EL TAMARINDO @
R.T.N. 05019015793237

Bo. José Trinidad Cabafias, 6 Calle, 3-4 Ave., Frente

a la Iglesia de Dios, Villanueva, Cortés. DIA | MES

ANO l
E-mail: inversionespinedaamaya2015@gmail.com
Tel: -80 95 [9) q 20

(o
8
¥
B8

(CANT.|' DESCRIPCION P, UNIT.
/ Delo SWH -
Yul e (o « SwfO

I G lhe LEP 2299
L| B lhe HAare.,

£

»
Legre s
7

Original: Ciiente 1° Copia: Contabilidad 2°: Obligad> Tributario Emisor| Importe Exento / ISV
Fecha Limite de Emision: 24/

RANGO AUTORIZAD . Importe Exonerado
000-001-01-00003601 AL 000-001-91-00003900 Importe con ISV 1%

N

v aOrdend:Cfmpm:m _ Importe con ISV 18% R
gc:::LSAe(gss;: onerado: 1SV 15%

egi ISV 18% | L.

I L E2
CAI: C48051491 &cmse Fo-(«ns

| sont TOTALAPAGAR|L. /, 1/39"

Y'Y&m/"a o nuovc (on qe[zoo
) FACTURA
2 “Ne: 000-001-01 = 00003695

Ka Factura es Beneficio de “Lodos, “Exijala” %

-

[,252

i\
-
SN~